РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
3 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “ 11  ” _04_   2018 года	                                    		      № 3-13

О согласовании проекта постановления правительства Тульской области «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 21.11.2017 г. № 544 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Тульской области на 2018 год»

            В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, собрание депутатов муниципального образования город Ефремов  РЕШИЛО:
1. Согласовать проект постановления правительства Тульской области «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 21.11.2017 г. № 544 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Тульской области на 2018 год» в части установления с 1 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года предельного (максимального) индекса изменения вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании город Ефремов в размере 15,14 %.
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                             А.Н. Богатырев